140 da Lei estadual nº 9.433/05.
 
CLÁUSULA TERCEIRA – GARANTIA
Não exigível.
 
CLÁUSULA QUARTA – REGIME DE EXECUÇÃO
Serviço com empreitada por preço unitário.
 
CLÁUSULA QUINTA – PREÇO
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA pelos serviços efetivamente prestados, o valor mensal de R$ 401,88 (quatrocentos e um reais e oitenta e oito centavos).
§1º Estima-se para o contrato o valor global de R$ 4.822,56 (quatro mil, oitocentos e vinte e dois reais, cinquenta e seis centavos).
§2º Nos preços contratados estão incluídos todos os custos com material de consumo, salários, encargos sociais, previdenciários e trabalhistas de todo o pessoal da CONTRATADA, como também
fardamento, transporte de